
Cena (bez DPH): 

11 500 Kč
Cena (s DPH): 

13 915 Kč

Mixér ponorný WSB55E rameno 355mm

Popis produktu

Profesionální ponorné mixery WARING® COMMERCIAL se staly základními nástroji pro dnešní komerční kuchyně. Nabízíme od univerzálních

modelů pro menší objemy až pro výkonné modely určené do zátěžových provozů s velkou kapacitou Big Stik® Heavy Duty. Tyto ruční ponorné

mixéry zvládnou snadno jakýkoli úkol vyžadující mixování, mělnění na pyré či šlehání různých ingrediencí. U všech zařízení jsou použity kvalitní

speciálně tvarované nerezové nože, odnímatelný mixovací nástavec je zcela uzavřený tak, aby se do něho nedostali nečistoty a bylo možno jej

snadno umývat v myčce. Rukojeť je ergonomická, pohodlná a společně s ovládáním umožňuje snadnou i dlouhodobou bezpečnou manipulaci

a kontrolu nad zařízením. Příslušenství (příplatkové) :

Mixovací nástavce WSB..ST (další délky 305/455 nebo 535mm) 

Šlehací nástavec WSB2W pro mixer

Držák mixeru nástěnný WSB01 

Držák mixeru na hrnce WSBBC Vlastnosti: Výkonný "Heavy Duty" motor 650W motor s proměnlivými otáčkami (až 18 000 ot/min) pogumované

gripy pro větší komfort odolný nůž z nerezové oceli pro nádoby s kapacitou do 60 l hmost kompletu pouze 3,95kg (snadná manipulace)

uživatelem vyměnitelné spojky na napájecí zdroj a mixovací nástavec zcela uzavřený nerezový mixovací nástavec 355mm (snadno

odnímatelný)  Mixovací nástavec lze umývat v myčce bezpečné ovládání a kontinuální ON funkce univerzální napájecí zdroj balení obsahuje

pohonnou jednotku, mixovací nástavec 355mm, návod  

Informace

Katalogové číslo 7117106

Značka WARING COMMERCIAL

Parametry

Napájení: 230 V 

Příkon: 600 W 

Šířka: 140 mm 

Hloubka: 127 mm 

Výška: 750 mm 

2-rychlostní motor: ne 

Délka mixovacího nástavce: 350 mm 

Určen pro nádoby s kapacitou: 60 l 

Hmotnost: 3,95 kg 



Parametry

Kontinuální ON funkce: ano 

Otáčky šlehací nástavec: 1600 ot/min 

Pevně uchycené rameno: ne 

Odnímatelné rameno: ano 

Odolný nůž z nerez oceli: ano 

Otáčky mixér: 7000 až 18000 ot/min 

Počet rychlostí: nastavitelné 

Pogumované gripy rukojeti: ano 

Připojení dalších nástavců: ano 

Proměnlivé otáčky motoru: ano 

Vytisknuto 16. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

